MC CERBONE

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX1 Acerra 1,320 Km.
Seconda Manche 26/02/2012 14:45.
Gara Iniziato a 14:46:59
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:33.549 +3.534 15:00:50.283 7 1:35.039 +0.469 14:58:13.459
(5) COMPAGNONE FELICE 10 1:33.553 +3.538 15:02:23.836 8 1:35.577 +1.007 14:59:49.036
1 14:48:29.318 11 1:38.561 +8.546 15:04:02.397 9 1:38.153 +3.583 15:01:27.189
2 1:27.923 +1.269 14:49:57.241 12 1:45.782 +15.767 15:05:48.179 10 1:39.883 +5.313 15:03:07.072
3 1:26.776 +0.122 14:51:24.017 1 1:47.973 +13.403 15:04:55.045
4 1:26.840 +0.186 14:52:50.857 (104) CERBONE ANTONIO
5 1:26.654 14:54:17.511 1 14:48:40.838 (10) CAMPANA FELICE
6 1:27.319 +0.665 14:55:44.830 2 1:33.857 +0.708 14:50:14.695 1 14:48:43.537
7 1:27.305 +0.651 14:57:12.135 3 1:33.151 +0.002 14:51:47.846 2 1:37.536 +1.302 14:50:21.073
8 1:27.856 +1.202 14:58:39.991 4 1:34.944 +1.795 14:53:22.790 3 1:36.706 +0.472 14:51:57.779
9 1:27.618 +0.964 15:00:07.609 5 1:33.757 +0.608 14:54:56.547 4 1:36.283 +0.049 14:53:34.062
10 1:27.414 +0.760 15:01:35.023 6 1:33.615 +0.466 14:56:30.162 5 1:36.234 14:55:10.296
11 1:27.646 +0.992 15:03:02.669 7 1:33.149 14:58:03.311 6 1:36.477 +0.243 14:56:46.773
12 1:28.299 +1.645 15:04:30.968 8 1:33.758 +0.609 14:59:37.069 7 1:36.478 +0.244 14:58:23.251
9 1:33.380 +0.231 15:01:10.449 8 1:38.532 +2.298 15:00:01.783
(21) DI BELLO IVAN 10 1:34.007 +0.858 15:02:44.456 9 1:45.069 +8.835 15:01:46.852
1 14:48:30.950 1 1:36.410 +3.261 15:04:20.866 10 1:40.207 +3.973 15:03:27.059
2 1:27.627 +0.261 14:49:58.577 12 1:43.966 +10.817 15:06:04.832 1 1:40.945 +4.711 15:05:08.004
3 1:27.814 +0.448 14:51:26.391
4 1:27.366 14:52:53.757 (747) DANDOLO MARCO (222) NESPOLI GIOVANNI
5 1:28.408 +1.042 14:54:22.165 1 14:48:37.575 1 14:48:40.146
6 1:28.709 +1.343 14:55:50.874 2 1:32.255 14:50:09.830 2 1:54.842 +19.029 14:50:34.988
7 1:28.291 +0.925 14:57:19.165 3 1:32.647 +0.392 14:51:42.477 3 1:42.003 +6.190 14:52:16.991
8 1:27.496 +0.130 14:58:46.661 4 1:34.048 +1.793 14:53:16.525 4 1:35.813 14:53:52.804
9 1:28.988 +1.622 15:00:15.649 5 1:33.792 +1.537 14:54:50.317 5 1:37.582 +1.769 14:55:30.386
10 1:28.381 +1.015 15:01:44.030 6 1:34.265 +2.010 14:56:24.582 6 1:38.490 +2.677 14:57:08.876
1 1:28.423 +1.057 15:03:12.453 7 1:35.153 +2.898 14:57:59.735 7 1:36.737 +0.924 14:58:45.613
12 1:29.160 +1.794 15:04:41.613 8 1:35.648 +3.393 14:59:35.383 8 1:41.792 +5.979 15:00:27.405
9 1:34.790 +2.535 15:01:10.173 9 1:40.522 +4.709 15:02:07.927
(333) DI LUCCIA NICOLA 10 1:38.232 +5.977 15:02:48.405 10 1:51.019 +15.206 15:03:58.946
1 14:48:32.098 n 1:37.700 +5.445 15:04:26.105 11 2:25.077 +49.264 15:06:24.023
2 1:27.733 +0.174 14:49:59.831 12 1:47.607 +15.352 15:06:13.712
3 1:27.559 14:51:27.390
4 1:27.741 +0.182 14:52:55.131 (33) SALLICATI CORRADO
5 1:29.002 +1.443 14:54:24.133 1 14:48:39.481
6 1:27.910 +0.351 14:55:52.043 2 1:32.889 +0.313 14:50:12.370
7 1:27.889 +0.330 14:57:19.932 3 1:33.894 +1.318 14:51:46.264
8 1:27.921 +0.362 14:58:47.853 4 1:49.941 +17.365 14:53:36.205
9 1:28.826 +1.267 15:00:16.679 5 1:33.238 +0.662 14:55:09.443
10 1:27.920 +0.361 15:01:44.599 6 1:34.447 +1.871 14:56:43.890
11 1:28.527 +0.968 15:03:13.126 7 1:32.896 +0.320 14:58:16.786
12 1:28.807 +1.248 15:04:41.933 8 1:32.640 +0.064 14:59:49.426
9 1:33.928 +1.352 15:01:23.354
(57) ARNO' ANDREA 10 1:32.576 15:02:55.930
1 14.48.35.784 1 1:35.970 +3.394 15:04:31.900
2 1:32.247 +1.365 14:50:08.031
3 1:31.790 +0.908 14:51:39.821 (731) ANGELONE SALVATORE
4 1:32.170 +1.288 14:53:11.991 1 14:48:38.265
5 1:31.862 +0.980 14:54:43.853 2 1:33.739 14:50:12.004
6 1:30.882 14:56:14.735 3 1:35.083 +1.344 14:51:47.087
7 1:31.495 +0.613 14:57:46.230 4 1:34.700 +0.961 14:53:21.787
8 1:31.780 +0.898 14:59:18.010 5 1:34.049 +0.310 14:54:55.836
9 1:31.323 +0.441 15:00:49.333 6 1:34.529 +0.790 14:56:30.365
10 1:32.006 +1.124 15:02:21.339 7 1:35.983 +2.244 14:58:06.348
1 1:32.281 +1.399 15:03:53.620 8 1:35.852 +2.113 14:59:42.200
12 1:36.528 +5.646 15:05:30.148 9 1:36.781 +3.042 15:01:18.981
10 1:36.509 +2.770 15:02:55.490
(175) CAPURSO NATALINO 11 1:37.973 +4.234 15:04:33.463
1 14:48:34.503
2 1:30.015 14:50:04.518 (800) SORRENTINO SALVATORE
3 1:30.834 +0.819 14:51:35.352 1 14:48:41.299
4 1:31.227 +1.212 14:53:06.579 2 1:36.449 +1.879 14:50:17.748
5 1:31.716 +1.701 14:54:38.295 3 1:34.798 +0.228 14:51:52.546
6 1:32.569 +2.554 14:56:10.864 4 1:36.388 +1.818 14:53:28.934
7 1:32.295 +2.280 14:57:43.159 5 1:34.916 +0.346 14:55:03.850
8 1:33.575 +3.560 14:59:16.734 6 1:34.570 14:56:38.420
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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